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Apartament cu 3 camere, 2 băi | Racadau |
Parter înalt | Mobilat & utilat

ID: 173399AV
Ultima actualizare: 21.10.2025

Cartier: Racadau
Zona: 

Pret.mp: 2.090€ 
Rata lunara: 712,70 € 140.000€

Persoana de contact

Florin Leca
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 67.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 0
Etaj: Parter /8

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament decomandat cu 3 camere și 2 băi, situat într-o zonă extrem de căutată – Răcădău,
într-un imobil construit în anul 1983. Locuința este amplasată la parterul înalt al unui bloc cu 6 etaje și oferă o
suprafață utilă de 67 mp + boxă spațioasă. � Detalii cheie: Compartimentare ideală: decomandat, confort 1
Îmbunătățiri recente: centrală termică nouă, ușă metalică, geamuri termopan integral, parchet, gresie Confort
termic: opțional încălzire electrică în pardoseală (bucătărie) Se vinde complet mobilat și utilat – perfect pentru mutare
imediată Depozitare generoasă: boxă la subsol + spațiu suplimentar lângă apartament Parcare asigurată: loc de
parcare în fața blocului � Zona oferă multiple avantaje: liniște, aer curat, proximitate față de magazine, școli, farmacii și
mijloace de transport în comun, gradinite. � Se acceptă plata prin credit! � Programează o vizionare și descoperă
potențialul acestui apartament complet pregătit să devină “acasă”! Cod ofertă / ID BLITZ: P148440

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


